
 
 
 

  
  
  

                                                              
    Alla DSGA f.f. Anna Carmela Forleo  

                                            Agli atti della scuola 
                                            All’albo dell’Istituto  

  
  

 

 

Oggetto: Incarico DSGA f.f. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 
Avviso prot. 4878 del 17/04/2020. Codice identificativo progetto: 10.8.6A – FESRPON – AB – 2020 - 
85 -CUP: E72G20000550007 -Titolo progetto: IC3CH DAD -  Smart classes IC3CH. 

 
Il Dirigente scolastico  

 
 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
Vista la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
Vista la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
Visto il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
Visto  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visti  i Regolamenti (UE)  n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
Vista la candidatura presentata dall’Istituto comprensivo n. 3 di Chieti; 
Vista  la lettera del MIUR di autorizzazione prot. n. AOODGEFID – 10435 del 5/5/2020; 
Considerato che secondo l’avviso prot. n. 4878/2020, vista la situazione di emergenza ancora in atto, 
l’Istituto potrà acquisire in un momento successivo le previste delibere degli organi collegiali; 

         

                               Ministero dell’Istruzione  
Istituto Comprensivo n. 3  

Via Amiterno, 150 – 66100 Chieti Tel. 0871 574935  
CM: CHIC83600E - CF: 93048760693  

E mail:  chic83600e@istruzione.it - chic83600e@pec.istruzion e.it  
http://comprensivo3chieti.edu.it   

  





 
 

        
        Considerato il PTOF 2019/2022 di questo Istituto comprensivo; 

                Visto  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  
2014-2020. Fondo Sociale Europeo Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali 
per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

               Viste  le note MIUR - DGEFID prot. 2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del  
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del  15.04.2016; 
 

DECRETA 
 

Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato alla dott.ssa Carmela Anna Forleo, CF FRLNCR66L66D761L, in qualità di DSGA f.f., 
l’incarico di direzione amministrativa per lo svolgimento dell’intero percorso del progetto di cui 
all’oggetto. 
Art. 2 Orario di servizio 
L’incarico è affidato per n. 10 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla 
data della nomina fino al termine del progetto, comunque non oltre il 31/12/2020; 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
Art. 4   Compenso 
Il compenso orario lordo Stato previsto è di € 19,24 così come da CCNL per le ore eccedenti. 

 
          Il Dirigente scolastico 
                  Maria Assunta Michelangeli 


		2020-05-21T11:50:50+0200
	MICHELANGELI MARIA ASSUNTA




